

COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO ESTATAL DE LA MUJER CALENDARIO DE SESIONES 2022

	CALENDARIO DE SESIONES 2011				STATE OF THE PARTY	
	NŮMERO	Section 45			\	
	DE SESIÓN	TIPO DE SESIÓN	LUGAR	FECHA	HORA	
	1	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	21/enero/2022	14:00	
	2	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	25/febrero/ 2022	14:00	
	3	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	25/marzo/2022	16:00	
	4	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	29/abril/2022	16:00	
	5	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	27/mayo/ 2022	16:00	
	6	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	24/junio/2022	16:00	
	7	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	23/julio/2022	16:00	126
	8	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	26/agosto/2022	16:00	100
	9	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	23/septiembre/22	16:00	7
	10	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	21/octubre/2022	16:00	
	11	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	21/noviembre/2022	16:00	
	12	Ordinaria	Sala de juntas del Instituto Estatal de la Mujer	14/diciembre/2022	16:00	2

Con fundamento en el artículo 63 fracción XXXIXD, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tlaxcala.

NOTA:

El comité podrá sesionar de manera extraordinaria si es neceşario.

 Lugar, fecha y horario para sesionar está sujeto a cambio, debido a la situación actual provocada por virus COVID-19 en su variante Ómicron, y para evitar los contagios las sesiones se llevaran a cabo de manera virtual.

Flahoró

Licda. Ivette Mayte Hernandez Hernandez. Titular de la Unidad del Transparencia del IEM. Autorizo Vo. Bo

Mtra. Nery Hernandez Córdoba. Presidenta del Comité de Transparencia del IEM.

Ex Fábrica de San Manuel S/N, Barrio Nuevo, San Miguel Contla Municipio de Santa Cruz, Tlaxcala Tel: (246) 465 29 60 Extensiones 1702 a la 1714, (246)117 43 85 (246) 461 1074

e-mail: direccion.iem@tlaxcala.gob.mx difusion.iem@hotmail.com



Marizadel Campana

10 Scholez

Afred Command